(en adelante, la “Sociedad”), decide ejercer las competencias de la Junta General, al amparo de lo 

previsto en el art. 15 del Texto Refundido de la Ley de Sociedades de capital, adoptando las siguientes,  

DECISIONES 

PRIMERA. – DISTRIBUCIÓN DE PRIMA DE EMISIÓN. 

El Accionista Único decide distribuir la cantidad de DIEZ MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL 

SETECIENTOS TREINTA Y CINCO CON CUARENTA Y UN CENTAVOS (10.692.735,41€) con cargo a la cuenta 

contable 110 denominada “Prima de emisión”, al existir reservas suficientes en dicha cuenta contable 110. 

El pago de la distribución de la prima de emisión se llevará a cabo mediante transferencia bancaria en los 

próximos 10 días a la fecha del presente acta.